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STE REGATES D AGDE ET DU CAP

L'Escalagde

08/05/2024 au 20/05/2024

samedi 11 mai 2024 & 18.43 h.

O inscrits

Général provisoire groupe apres 2 courses (2 retenues)

Commissaire aux Résultats : MIOT Eric

ont 1 Bis (Experimental)
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Plac

e |dentif

Concurrent

Club ou Pays

C

Pts Ret

Pts Tot

Co. 1

Co. 2

10

11

12

13

14

FRA 2928

ESP 7611

FRA 9029

FRA 37230

FRA 792

ESP 3

FRA 35998

FRA 45311

ITA 1144

ESP 171

J 702

ESP CLUB

FRA 1

ESP 1914

LOU POUL
CAUQUIL Henri
TARRAT Jean
CAMPION Serge
MONNET Jean-noel
GELY William

MANU TERCER

M44

CASADEMONT LLUIS M

MANEL
MARTIN
RIERA

CLESTINE

LOUVEL Stephane
POUGET Ariane

M68

BORREDON Jean robert

OUSTRY Aurelien
GABAUDE Philippe
COUSINIE Tristan
BORREL Bernard

MANUBEAN Il

CAVALIERE Jean pierre

LAMIC Jacques
SALVADOR Claude
DOUVILLE Nicolas
MOLTO Alain

FARFADET

COURSIERES Bernard

COURSIERES Maite
CHABARDES Benoit
MARTY Julien

VELALUKA

BORRAS Jordi
JUBAL
SUBIES

POMA

PERE SALA
TINSH MIQUEL
VERGES ARNAU

ORIA

MIOT Eric

POL Alain

TOLDO Jean luc
DUQUENOQY Michel

VALENTINA

TABAR Lluis
TABAR Alberto

NAUTISCESCALA 1

CALPE Josep
MANOLO
GONZALEZ

NAUTICESCALA 2
VALENTI Baraibar

PINETELL

ENRIC VICENS
ABONATS

JOY DE MEDES

GUIGUIN
TETEFOLLE

RAIG

ROCA Josep
RENOM
JORDI

M58

M51

M64

SORAC

SORAC

GRUISSAN YACHT CLUB
YCBL

SORAC

SORAC
SORAC
ENAC (EN AGDE DU CAP
SORAC
SORAC
SORAC
SORAC

ASBBVvoile
ASBBVvoile
ASBBVvoile
SN SETE
ASBBVvoile

SORAC
SORAC
SORAC
SORAC

SORAC
SORAC
SORAC
SORAC

ESP

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

180.94

177.70

150.69

120.44

108.02

83.18

81.56

79.12

59.41

53.47

47.53

42.40

41.59

29.71

180.94

177.70

150.69

120.44

108.02

83.18

81.56

79.12

59.41

53.47

47.53

42.40

41.59

29.71

91.82

82.64

73.45

55.09

36.73

DNC

45.91

64.27

DNC

DNC

DNC

27.55

DNC

DNC

89.12

95.06

77.24

65.35

71.29

83.18

11
35.65

DNF
14.85

59.41

53.47

47.53
RET
14.85

10
41.59

12
29.71
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Place Identif Concurrent Club ou Pays Cl | Pts Ret | Pts Tot |Co. 1 Co. 2

15|ESP 2 MALU D1 14.85 14.85| DNC RET
OLIVERAS Jordi M 14.85
OLIVERAS Julia
OLIVERAS Aina
MANAS Josep

15¢x CAT 9857 | RASCA D1 14.85| 14.85| DNC DNF

LOPEZ CODERCH Gaieta M 14.85
BERTOLI Salvador

17 | FRA 46502 | LA MERA'VIGLIA D1 13.77 13.77| DONF DNC
ORTIZ Sebastien M73 | SORAC 13.77

MASNIER Anthony SORAC
CHRISTOL Francois SORAC
LAURENT GONNET Nathalie SORAC

178 40 JOSHUA D1 13.77| 13.77| DNF DNC
CROGIEZ Bernard M53 | CN BANYULS 13.77
COLLADO Manuel YCAR
DELOUCHE Pascal VOILE AUVERGNE
ROLLIN Jean-marie VOILE AUVERGNE

--- |ESP 8705 | MINTAKA D1 0.00 0.00| DNC DNC
COMAS NOGUERA Jordi M
DIANA

XIXIANG

COMA

--- |ESP 1171 | NAUTICESCALA 3 D1 0.00 0.00| DNC DNC

BRANDESKY Walter M
BRODKORB Michael

Pénalités et réparations : 20 (14 DNC; 4 DNF; 2 RET; )

BACHELLERIE Alain, Président du Comité de Course ROQUES Henri, Président du Jury
Affiché 1le
a



